@ Relatério Ata de Registro de Precos
Unidade Gerenciadora 260124 - ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO

Contratos.gov.br

INFORMACOESDA ATA

Ata: Ultima Atualizac&o: Link da ata no PNCP:

n° 00047/2025 14/11/2025 https://pncp.gov.br/app/atas/560897
90000188/2025/258/6

Vigéncia Orgao: Unidade gerenciadora:

ESP-SECRETARIA DE MEIO AMB., 260124 - ESP-COORD. DE
28 SRS B e AU INFRAEST. E LOG ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO

Valor Contratado:
R$ 26.100,00

Fornecedor

22.077.561/0001-21 - MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA

Objeto:
Géneros alimenticios

Relatério gerado através do Contratos.gov.br em 14/11/2025 07:27:35 Ata de Registro de Precos n° 00047/2025 - 260124 - P.1/5



INFORMACOES DA COMPRA

NUumero da compra/ Ano: Modalidade da compra:
90010/2025 05 - Pregéo
ITENSDA ATA
. Aceita Qtd. Limite
NUmero | [tem Adeséo Adeséao
00011 CHA ALIMENTACAO, TIPO CHA MATE, e 0

USO ALIMENTICIO, SABOR NATURAL

Relatério gerado através do Contratos.gov.br em 14/11/2025 07:27:35

Data da assinatura:

13/11/2025
Qtd. Limite otd
Informado na Codigo Tipo ’
Homologada
Compra
0 136480 Material 5.220,0000

Ata de Registro de Precos n° 00047/2025 - 260124 - P.2/5



DETALHAMENTO DO ITEM 00011

Descricdo detalhada: CHA ALIMENTACAO, TIPO CHA MATE, USO ALIMENTICIO, SABOR NATURAL
Cadigo do item: 136480

Tipo do item: Material

Quantidade homologada: 5.220,0000

Vigéncia inicial: 17/11/2025

Vigéncia final: 16/11/2026

FORNECEDOR(ES) ITEM 00011:

Classificacao CNPJ Fornecedor

001 22.077.561/0001-21 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA

UNIDADE(S) ITEM 00011

Tipo da

Codigo Unidade unidade

ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO -
180198 AMBIENTAL(CPAMB) Participante

260101 ESP-GAB. SEC. MEIO AMBIENTE, INFRA LOG. Participante

Relatério gerado através do Contratos.gov.br em 14/11/2025 07:27:35

Qtd.

registrada

3000.00000

100.00000

Qtd. total Valor unitéario

5.220,0000 5.0000

Qtd. disponivel para
remanejamento/empenho

3000.00000

100.00000

Ata de Registro de Precos n° 00047/2025 - 260124 - P.3/5



Cddigo
260115

260124

260130

260131

260134

260135

261101

262101

263101

Unidade

ESP-COORD. DE PLANEJAMENTO AMBIENTAL

ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E
CONVENIO

ESP-COORD. DE FISCALIZACAO E
BIODIVERSIDADE

ESP-COORDENADORIA DE PARQUES E
PARCERIAS

ESP-INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS-IPA
ESP-COORD. DE FAUNA SILVESTRE

ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO
EST.SP

ESP-DEP. DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA-DAE

ESP-CETESB-CIA. AMBIENTAL DO EST DE
S.PAULO

ADESOES(S) ITEM 00011

Qtd. méxima para adesao

Qtd. disponivel para adeséo:

0.00000

0.00000

Quantidade aguardando andlise: 0

Relatério gerado através do Contratos.gov.br em 14/11/2025 07:27:35

Tipo da
unidade

Participante

Gerenciadora

Participante

Participante

Participante

Participante

Participante

Participante

Participante

Qtd.

registrada

500.00000

0.00000

120.00000

200.00000

50.00000

250.00000

200.00000

200.00000

600.00000

Qtd. disponivel para
remanejamento/empenho

500.00000

0.00000

120.00000

200.00000

50.00000

250.00000

200.00000

200.00000

600.00000

Ata de Registro de Precos n° 00047/2025 - 260124 - P.4/5



Aceita adesao Nao

@J Relatério Ata de Registro de Precos

Contratosgovbr  Unidade Gerenciadora 260124 - ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO
Relatério gerado através do Contratos.gov.br em 14/11/2025 07:27:35 Ata de Registro de Precos n°® 00047/2025 - 260124 - P.5/5



