



## INFORMAÇÕES DA ATA

<b>Ata:</b> nº 00047/2025	<b>Última Atualização:</b> 14/11/2025	<b>Link da ata no PNCP:</b> <a href="https://pncp.gov.br/app/atas/56089790000188/2025/258/6">https://pncp.gov.br/app/atas/56089790000188/2025/258/6</a>
<b>Vigência</b> de 17/11/2025 a 16/11/2026	<b>Órgão:</b> ESP-SECRETARIA DE MEIO AMB., INFRAEST. E LOG	<b>Unidade gerenciadora:</b> 260124 - ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO
<b>Valor Contratado:</b> R\$ 26.100,00		

### Fornecedor

22.077.561/0001-21 - MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA

### Objeto:

Gêneros alimentícios

## INFORMAÇÕES DA COMPRA

**Número da compra / Ano:**

90010/2025

**Modalidade da compra:**

05 - Pregão

**Data da assinatura:**

13/11/2025

## ITENS DA ATA

Número	Item	Aceita Adesão	Qtd. Limite Adesão	Qtd. Limite Informado na Compra	Código	Tipo	Qtd. Homologada
00011	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ MATE, USO ALIMENTÍCIO, SABOR NATURAL	Não	0	0	136480	Material	5.220,0000

## DETALHAMENTO DO ITEM 00011

Descrição detalhada: CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ MATE, USO ALIMENTÍCIO, SABOR NATURAL  
Código do item: 136480  
Tipo do item: Material  
Quantidade homologada: 5.220,0000  
Vigência inicial: 17/11/2025  
Vigência final: 16/11/2026

## FORNECEDOR(ES) ITEM 00011:

Classificação	CNPJ	Fornecedor	Qtd. total	Valor unitário
001	22.077.561/0001-21	MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	5.220,0000	5.0000

## UNIDADE(S) ITEM 00011

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
180198	ESP-COMANDO DE POLICIAMENTO AMBIENTAL(CPAMB)	Participante	3000.00000	3000.00000
260101	ESP-GAB. SEC. MEIO AMBIENTE, INFRA LOG.	Participante	100.00000	100.00000

Código	Unidade	Tipo da unidade	Qtd. registrada	Qtd. disponível para remanejamento/empenho
260115	ESP-COORD. DE PLANEJAMENTO AMBIENTAL	Participante	500.00000	500.00000
260124	ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO	Gerenciadora	0.00000	0.00000
260130	ESP-COORD. DE FISCALIZACAO E BIODIVERSIDADE	Participante	120.00000	120.00000
260131	ESP-COORDENADORIA DE PARQUES E PARCERIAS	Participante	200.00000	200.00000
260134	ESP-INSTITUTO DE PESQUISAS AMBIENTAIS-IPA	Participante	50.00000	50.00000
260135	ESP-COORD. DE FAUNA SILVESTRE	Participante	250.00000	250.00000
261101	ESP-FUND.P/CONSERV.PROD.FLORESTAL DO EST.SP	Participante	200.00000	200.00000
262101	ESP-DEP. DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA-DAE	Participante	200.00000	200.00000
263101	ESP-CETESB-CIA. AMBIENTAL DO EST DE S.PAULO	Participante	600.00000	600.00000

## ADESÕES(S) ITEM 00011

Qtd. máxima para adesão 0.00000

Qtd. disponível para adesão: 0.00000

Quantidade aguardando análise: 0

Aceita adesão

Não



## Relatório Ata de Registro de Preços

[Contratos.gov.br](#)

Unidade Gerenciadora 260124 - ESP-COORD. DE ADMINIST,CONTRATOS E CONVENIO

Relatório gerado através do Contratos.gov.br em 14/11/2025 07:27:35

Ata de Registro de Preços nº 00047/2025 - 260124 - P.5/5